
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Timmy s elektronickou indikací

 

Popis 

Tento KPR model dítěte je možné naplnit vodou pro získání stejné hmotnosti a pocitu,
jako je tomu u skutečného dítěte této velikosti. Realistický pohyb hrudníku při
správné ventilaci. Model obsahuje realistický hrudní koš, hrudní kost, mečovitý
výběžek a suprasternální jamku pro umožnění poskytnutí efektivní komprese hrudníku.

Model je navržen tak, aby se při naplnění vodou a umístění do bazénu ponořil. Proto
je ideální pro vodní záchranu a provádění KPR přímo ve vodě.

Model je odolný a dobře čistitelný bez nutnosti rozebírání modelu.

Elektronická indikace poskytuje zpětnou vazbu při provádění KPR pomocí světelných
kontrolek, indikujících správnou plicní ventilaci, hloubku komprese a správné
umístění rukou při kompresi.

Tento model tříletého dítěte obsahuje 3 jednocestné ventily, 12 výměnných plic a
tašku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

